
                   
 

UCHWAŁA Nr  441 
 

RADY MIASTA KONINA 
 

z dnia  29  k w i e t n i a  2009  roku  
 

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski 
 
 

Na podstawie art.18 ust.1w związku z art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przystępuje się do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski. 
 

§ 2. 
 
1. Do reprezentowania Miasta Konina w Stowarzyszeniu ustanawia się         

Andrzeja Sybisa  - Zastępcę Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych. 

2. Zastępcą reprezentanta Miasta Konina w Stowarzyszeniu ustanawia się 

Romana Jankowskiego – Kierownika Wydziału Działalności Gospodarczej i Rozwoju. 

 
§ 3. 

 
Organizację, zadania oraz tryb pracy Stowarzyszenia określa Statut Stowarzyszenia Gmin 
i Powiatów Wielkopolski. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

    Przewodniczący      
Rady Miasta Konina 
 
    Wiesław Steinke 

 


